第１７４回役員会議事概要

日   時  平成２５年３月１５日（金）１６時５０分～１７時００分

場    所  特別会議室

出 席 者   中村、中村（慎）、山崎、櫻井、古川、有松、鈴木、（石原）、（小笠原）

１ 前回議事確認
   第１７２回役員会（平成２５年２月１５日開催）[資料１]
   第１７３回臨時役員会（平成２５年２月２８日開催）[資料２]

２ 協 議
（１） 中期計画の変更 [資料３]

標記について、学長から資料３に基づき説明があり、審議の結果、原案のと
おり変更することを決定した。

（２） 平成２５年度国立大学法人金沢大学年度計画 [資料４]
標記について、学長から資料４に基づき説明があり、審議の結果、原案のと

おり決定した。
（３） 金沢大学学則等の改正 [資料５]

 標記について、学長から資料５に基づき説明があり、審議の結果、原案のと
おり改正することを決定した。

（４） 国立大学法人金沢大学兼業規程の改正[資料６]
 標記について、学長から資料６に基づき説明があり、審議の結果、原案のと
おり改正することを決定した。

（５） 金沢大学学生特別支援制度規程の改正 [資料７]
 標記について、学長から資料７に基づき説明があり、審議の結果、原案のと
おり改正することを決定した。

（６） 平成２５年度金沢大学当初予算[資料８]
 標記について、学長から資料８に基づき説明があり、審議の結果、原案のと
おり決定した。

（７） 金沢大学の財政状況[資料９]
 標記について、学長から資料９に基づき説明があり、審議の結果、原案のと
おり決定した。

（８） 附属病院における診療費債権の放棄 [資料１０]
標記について、学長から資料１０に基づき説明があり、審議の結果、原案のと

おり放棄することを決定した。

３ 報 告
（１） サバティカル研修制度導入[資料１１]

標記について、学長から資料１１に基づき制度導入について説明があった。